
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK  

číslo položky: 044232/2024 

Interní číslo znalce: 7463-83-24 

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví oceňování nemovitých věcí. 

 

  

 

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

Rodinný dům č.p. 19 včetně příslušenství, který je součástí pozemku parc.č. st. 25 a pozemky parc.č. 

st. 25, parc.č. 33 a parc.č. 37/10, vše zapsáno na LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres 

Kladno 

 

 

Znalec: Ing. Milan Kroupa 

Adresa: Stupno 227, 338 24 Břasy 
  

 

Zadavatel: NAXOS a.s. 

Adresa: Strakonická 3367, 150 00 Praha 5 
 

OBVYKLÁ CENA 4 460 000 Kč 

Počet stran: 10 a 4 přílohy Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1 

Podle stavu ke dni: 20.05.2024 Vyhotoveno: V Praze 23.05.2024 
  



- 2 - 

 

1. ZADÁNÍ  

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Vypracovat aktualizaci znaleckého posudku č. 7326-141-23 se stanovením ceny obvyklé v místě čase 

nemovitých věcí - rodinný dům č.p 19 včetně příslušenství, který je součástí pozemku parc.č. st. 25 

a pozemky parc.č. st. 25, parc.č. 33 a parc.č. 37/10, vše zapsáno na LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, 

obec Dřínov, okres Kladno, Středočeský kraj. 

1.2. Účel znaleckého posudku 
Stanovení ceny obvyklé pro účely prodeje formou dobrovolné dražby. 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 

znaleckého posudku 
Objednatelem posudku nebyla předložena žádná nájemní smlouva a nebyly sděleny ani žádné 

informace, že by objekt byl pronajatý. Z tohoto důvodu je ocenění zpracováno za předpokladu 

nezatížení oceňovaného objektu nájemním vztahem, zejména nájemním vztahem sjednaným za 

nevýhodných podmínek. Prohlídka k datu ocenění nebyla vlastníkem umožněna, z tohoto důvodu 

předpokládám stav objektu shodný, který byl zjištěný při prohlídce dne 25.10.2023. 

1.4. Prohlídka 
Prohlídka byla provedena dne 25.10.2023 za přítomnosti pana Skleničky. 

 
 

2. VÝČET PODKLADŮ  

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 
Znalec vychází zejména z informací poskytnutých objednavatelem posudku, z poskytnutých 

podkladů, z informací získaných od vlastníka při místním šetření a dále dohledává zdroje týkající se 

předmětu ocenění na internetových stránkách. 

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
Objednatelem posudku byly poskytnuty následující podklady: 

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno ze dne 

07.05.2024 

- znalecký posudek č.  7326-141-23 ze dne 30.10.2023 vypracovaný Ing. Milanem Kroupu 

Znalec dále zajistil podklady a použil informace z níže uvedených internetových webových stránek a 

zajistil či využil tyto podklady: 

- snímek katastrální mapy pro k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno pořízený dálkovým 

nahlížením do KN 

- Územní plán obce Dřínov 

- informace a skutečnosti zjištěné z dálkového nahlížení do KN a z leteckých snímků 

- informace a skutečnosti zjištěné od objednavatele posudku 

- informace a skutečnosti zjištěné při místním šetření od vlastníka 

- portál pro přístup do katastru nemovitostí (www.cuzk.cz) 

- portál Českého statistického úřadu (www.czso.cz) 

- www.stavebnistandardy.cz 

- internetové stránky měst a obcí 

- www.mistopisy.cz 



- 3 - 

 

- mapové servery (www.mapy.cz a www.google.cz/maps) 

- nabídky na prodej nemovitostí z realitních serverů  

- fotografie pořízené při místním šetření 

2.3. Věrohodnost zdroje dat 
Veškeré informace o předmětu ocenění byly převzaty od objednatele posudku, od vlastníka nemovité 

věci a z veřejně dostupných zdrojů. Při místním šetření bylo znalcem provedeno zaměření prostor 

laserovým měřidlem. Znalec neprováděl žádná další šetření směřující k ověření pravosti, správnosti 

a úplnosti předložených podkladů. Za přesnost údajů a informací, ze kterých znalec při ocenění 

vycházel, nepřebírá odpovědnost a předpokládá jejich pravdivost a úplnost. 

2.4. Základní pojmy a metody ocenění 
Obvyklá cena je cena, kterou by bylo možno za konkrétní věc jako předmět prodeje a koupě v 

rozhodné době a místě dosáhnout.  

Obvyklou cenou se rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného 

majetku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, 

avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího 

nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav 

tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se 

rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. 

Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního 

vztahu k nim.  

V zákonu o oceňování majetku je tato cena nazvána cenou obvyklou. Zjištění obvyklé ceny 

oceňovaného majetku vychází obvykle z následujících metod:  

 - Metoda zjištění věcné hodnoty (minulost) 

 - Metoda porovnávací (současnost)  

 - Metoda výnosová (budoucnost) 

Metoda porovnávací: je založena na porovnání nemovitosti na základě srovnání s jinými 

nemovitostmi obdobného charakteru a jejich inzerovanými, resp. skutečně realizovanými cenami při 

zohlednění různých aspektů jednotlivých nemovitostí.  

Vzhledem k tomu, že je dostatečný počet nabídky prodeje rodinných domů srovnatelných parametrů 

v lokalitě obce Dřínov a okolí na realitních serverech, byla porovnávací metoda použita jako jediná 

metoda - nejvíce objektivní pro odhad aktuální tržní hodnoty. 
 

 

3. NÁLEZ  

3.1. Popis postupu při sběru či tvorbě dat 
Znalec při výběru zdrojů dat postupoval tak, že hledal zdroje týkající se předmětu posudku, které jsou 

uvedeny v kapitole 2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis. 

3.2. Popis postupu při zpracování dat 
Ocenění nemovitosti je provedeno porovnávací metodou, která je založena na porovnání nemovitosti 

na základě srovnání s jinými nemovitostmi obdobného charakteru a jejich inzerovanými, resp. 

skutečně realizovanými cenami při zohlednění různých aspektů a parametrů jednotlivých 

nemovitostí. 

 



- 4 - 

 

Pro výpočet porovnávací hodnoty byly použity nabídkové ceny porovnatelných nemovitostí, zjištěné 

vstupní ceny byly upraveny koeficientem redukce. Porovnání bylo provedeno pomocí indexu 

odlišnosti l, který vyjadřuje vliv více vlastností na rozdíl v ceně. Index odlišnosti tvoří součin 

koeficientů K, které zohledňují hlavní kritéria posuzované u daného typu nemovitosti. V případě, že 

oceňovaná nemovitost je v daném kritériu lepší než nemovitost porovnávaná, je výše koeficientu < 

1, v případě, že oceňovaná nemovitost je horší, je hodnota koeficientu > 1. Cena po srovnání 

nemovitosti je vypočtena z ceny po redukci dělená indexem odlišnosti. 

3.3. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje: kraj Středočeský, okres Kladno, obec Dřínov, k.ú. Dřínov u Zlonic 

Adresa nemovité věci: Dřínov č.p. 19, 273 71 Dřínov 

Vlastnické a evidenční údaje 
 

Dle výpis z katastru nemovitostí LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno ze dne 

07.05.2024 

oddíl A vlastník, jiný oprávněný: 

Vlastnické právo 

Sklenička Josef, č.p. 19, 273 71 Dřínov 

oddíl B - nemovitosti: 

POZEMKY 

- pozemek parc.č. st. 25 o výměře 1293 m2, zastavěná plocha a nádvoří   

součástí je stavba: rodinný dům Dřínov č.p. 19 stojící na pozemku parc.č. st. 25, chráněná 

ložisková území 

- pozemek parc.č. 33 o výměře 275 m2, zahrada, chráněná ložisková území, zemědělský půdní fond 

- pozemek parc.č. 37/10 o výměře 962 m2, zahrada, chráněná ložisková území, zemědělský půdní 

fond 

oddíl B1 - věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B:   

Bez zápisu 

oddíl C - věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů: 

Věcné břemeno vedení svod vody pro parc.č. st. 26/2 

Zástavní právo smluvní 

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu 

oddíl D - poznámky a další obdobné údaje: 

Zahájení exekuce  

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) 

Plomby a upozornění:  

Bez zápisu 

Dokumentace a skutečnost 

Při ocenění bylo vycházeno z dostupných informací o stavu objektu při prohlídce s umožněním 

vstupu do objektu. Současně byl posouzen stavebně technický stav jednotlivých dostupných 

konstrukčních prvků, jejich předpokládaná další životnost a stupeň opotřebení. Výměry jednotlivých 

místností byly zaměřeny laserovým měřidlem. 



- 5 - 

 

Místopis 

Středočeská obec Dřínov, k níž náleží část Drchkov, se nalézá 5 km severozápadním směrem od 

Slaného. Současná vesnice patří ke členům Dobrovolného sdružení obcí Mikroregion povodí 

Bakovského potoka, jež si klade za cíl celkový rozvoj mikroregionu, územního plánování, 

infrastruktury, životního prostředí a cestovního ruchu. Občané mohou využívat knihovnu, mateřskou 

školu, kadeřnictví, hostinec, obchod se smíšeným zbožím a ke sportu hřiště. V místě působí Sbor 

dobrovolných hasičů. Kompletní občanská vybavenost se nachází v Kladně, které se nachází cca 20 

km jižním směrem. Dopravní obslužnost zajišťují autobusové spoje. Železniční stanice se nachází ve 

vzdálenosti cca 1,5 km ve Zlonicích. 

Celkový popis nemovité věci 

Předmětem ocenění je rodinný dům č.p. 19 včetně příslušenství, na vlastních pozemcích o celkové 

výměře 2530 m2. Příslušenství tvoří pergola, přípojky inženýrských sítí vodovod, kanalizace do 

jímky, elektro, dřevěné kůlny, oplocení, vrata, vrátka a porosty na zahradě. 

Dům se nachází v centrální části obce Dřínov. Dům je částečně podsklepený, má 1 NP a zvýšené 

1.NP. Dle poskytnutých informací od vlastníka pochází původní objekt ze 16.století. Dům byl 

v průběhu let opravována a dostavován. Dům je napojen na vodovod, kanalizaci do jímky a elektro. 

Okolí tvoří zástavba rodinných domů a objektů občanské vybavenosti. Parkování je možné v garáži, 

která je součástí domu, případně na vlastním pozemku. Dopravní obslužnost je zajištěna 

autobusovými spoji, stanice autobusu je cca 350 metrů od oceňovaného domu 

Dle platného územního plánu obce Dřínov jsou pozemky zařazeny ve funkčním využití SV – plochy 

smíšené obytné - venkovské. 

 

 

 

Přístup k oceňovaným nemovitým věcem je z místní komunikace, která je ve vlastnictví obce Dřinov, 

konkrétně se jedná o pozemek parc.č. 960/2 a parc.č.990/1.  
     

3.4. Obsah 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 19 vč. příslušenství a pozemků  
 



- 6 - 

 

4. ZNALECKÝ POSUDEK  

4.1. Ocenění 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 19 vč. příslušenství a pozemků  

Předmětem ocenění je rodinný dům č.p. 19 včetně příslušenství o půdorysu tvaru písmene „L“. Vše 

na vlastních pozemcích o celkové výměře 2530 m2.  

Základy zřejmě kamenné, izolaci proti zemní vlhkosti nebylo možné ověřit. Svislé konstrukce zděné, 

střecha kombinovaná, nad uliční částí domu polovalbová, nad dvorní přístavbou sedlová. Střešní 

krytina betonové tašky Bramac, klempířské prvky z pozinkovaného plechu. Vnější omítka 

vápenocementová, vnitřní omítky hladké štukové. Dveře vstupní plastové, vnitřní dveře náplňové 

plné či prosklené v ocelových zárubních a částečně dřevěné v dřevěných zárubních. Okna plastová, 

podlahy dřevěné prkenné, betonové, keramická dlažba či koberce, v garáží betonová podlaha a ve 

sklepě hliněná. Vytápění je ústřední kotlem na tuhá paliva, pro ohřev TUV je instalován el. bojler.  

V kuchyni kuchyňská linka a sporák na Pb, v koupelně vana, umyvadlo a sprchový kout.   

Dle sdělení byly v průběhu let prováděny dílčí opravy a rekonstrukce: před 14 roky nová střešní 

krytina, nové krovy a pozednice, 2017 plastová okna.  

V době prohlídky 25.10.2023 byl dle sdělení prasklý kotel na tuhá paliva, Tuto skutečnost nebylo 

možné v současné době ověřit. 

Stavebně technický stav mírně zhoršený, částečně zanedbaný, odpovídá stáří, provedeným 

rekonstrukcím. Vnitřní prostory vyžadují modernizaci. 

Užitná plocha místností domu byla zaměřena laserovým měřidlem při prohlídce dne 25.10.2023: 

název místnosti plocha v m2 
koef 

využití 
plocha přepočtená v m2 

1.PP 

sklep 2,80 0,5 1,40 

sklep 1,60 0,5 0,80 

sklep 3,78 0,5 1,89 

sklep 14,73 0,5 7,37 

uhelna 1 9,75 0,5 4,88 

uhelna 2 9,75 0,5 4,88 

1.NP 

garáž 14,48 0,5 7,24 

chlév 13,52 0,5 6,76 

chlév 20,50 0,5 10,25 

Zvýšené 1.NP 

chodba 9,56 1 9,56 

WC 1,64 1 1,64 

spíž 1,26 1 1,26 

chodba 5,30 1  5,30 

kuchyně 14,37 1 14,37 

koupelna 12,26 1 12,26 

pokoj 19,74 1 19,74 

pokoj 17,10 1 17,10 

chodba 6,95 1 6,95 

pokoj 11,93 1 11,93 

pokoj 17,63 1 17,63 

špýchar/sklad 23,16 0,5 11,58 

Užitná plocha celkem 231,81     

Užitná plocha přepočtená celkem  174,78 



- 7 - 

 

Započitatelná užitná plocha je vypočtena z užitné plochy místností, s redukovanou plochou garáže, 

sklepa a špýcharu. 

Ocenění porovnáním 

Odhad ceny obvyklé byl proveden nepřímým porovnáním nabídkových cen prodeje rodinných domů 

srovnatelných parametrů vybraných z nabídek realitních serverů v lokalitě obce Dřínov a okolí. 

Posouzením parametrů vztažených k oceňovanému objektu, byla vypočtena výsledná jednotková 

porovnávací cena předmětu ocenění, ve které se promítá zhoršený stav vnitřních prostor domu, 

umístění, připojení na elektro, vodovod, kanalizaci do jímky, garáž, pergola a velká výměra pozemků.  

 

Charakteristika oceňovaného objektu a srovnávacích objektů    

název 

nabídková 

prodejní 

cena v Kč 

užitná 

plocha 

v m2 

jednotková 
nabídková 

cena v 

Kč/m2 umístění  pozemek parkování rekonst. stav vlastnosti, vybavení,  

provize 

RK v 

ceně 

RD Dřínov č.p. 19, okres 

Kladno 174,78   v obci 2530 garáž částečná zhoršený 

IS-V, 

K,E 

jímka 

nová střecha, plastová okna, 

nutná modernizace vtniřních 

prostor 

Srovnávací objekty 

Zlonice 4 300 000 168 25 595 v obci 270 garáž 2019 

po 

rekonstr 

IS-

V,K,E,P 

ŘRD po kompletní 

rekonstrukci, 4+1, 
nová střecha, fasáda, 

rozvody, podlahy, 

altán, sklep ANO 

Želevčice 8 200 000 171 47 953 v obci 2 520 

na 

pozemku ano 

velmi 

dobrý IS-V,K,E 

RD 3+1 po kompletní 

rekonstrukci, sklep, 

venkovní zastřešený 
bazén, zahradní 

domek, nová 

zateplená fasáda, 
plastová okna, 

rozvody, ÚT el kotel ANO 

Stradonice 2 900 000 110 26 364 v obci 454 

na 

pozemku neuvedeno dobrý 

IS-V,K,E 

septik 

koncový ŘRD 3+1, 
částečně vybaven, 

odpad septik a jímka ANO 

Kmetiněves 5 750 000 144 39 931 v obci 2 024 garáž částečná 
velmi 
dobrý 

IS-

V,K,E,P 
septik 

RD 4+1, ÚT 

plynovým kotlem, 
půda, 2016 nová 

střecha, terasa, 

plastová okna, navíc 
studna ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

 

Oceňovaný objekt             

RD Dřínov č.p. 19, okres Kladno 

Srovnávací objekty             

název 

požadovaná 

jednotková 

cena v 

Kč/m2 

koef. 

redukce 

požadovaná 

jednotková 

cena po 

redukci Kč K1 K2 K3  K4 K5 K6 K7 K8 l 

cena po 

srovnání s  

objektem 

Zlonice 25 595 0,95 24 315 1,00 1,00 1,00 0,89 1,05 1,10 1,05 1,20 1,30 18 773 

Želevčice 47 953 0,95 45 556 1,00 1,05 0,97 1,00 1,05 1,10 1,10 1,20 1,55 29 338 

Stradonice 26 364 0,95 25 045 1,05 1,00 0,97 0,90 1,00 1,00 1,00 1,00 0,92 27 323 

Kmetiněves 39 931 0,95 37 934 1,05 1,05 1,00 0,97 1,00 1,10 1,10 1,10 1,42 26 650 

           celkem Kč 102 084 

           průměr v Kč 25 521 

           max Kč 29 338 

           min Kč 18 773 

koeficient redukce - snížení inzerované ceny o provizi realitní kanceláře a reálnost prodejní ceny    
K1    koeficient úpravy na polohu objektu a umístění          
K2    koeficient úpravy na velikost užitné plochy           
K3    koeficient úpravy na parkování            
K4    koeficient úpravy na velikost pozemku 

K5    koeficient úpravy na rekonstrukci            
K6    koeficient úpravy na celkový stav             
K7    koeficient úpravy na další vlastnosti (IS, balkon, terasa, dispozice,...) 

K8    koeficient úpravy dle odborné úvahy znalce (lepší-horší)         
l       index odlišnosti l=K1*K2*K3*K4*K5*K6*K7*K8         

 

Jednotková cena domu č.p. 19 po zaokrouhlení      25 520,- Kč/m2 

Výpočet porovnávací hodnoty dle jednotkové ceny 

Užitná plocha objektu 174,78 m2 

Porovnávací hodnota objektu výpočet: 25 520,-Kč/m2 * 174,48 m2 =  4 460 386,- Kč 

Porovnávací hodnota domu č.p. 19 vč. přísl. a pozemků po zaokrouhlení    4 460 000,- Kč 

 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 19 vč. příslušenství a pozemků  4 460 000,- Kč 
 

  

Porovnávací hodnota 4 460 000 Kč 
  

 

Obvyklá cena  

4 460 000 Kč  

slovy: Čtyřimilonyčtyřistašedesáttisíc Kč  
 



- 9 - 

 

5. ZÁVĚR  

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé v místě čase nemovitých věcí - rodinný 

dům č.p 19 včetně příslušenství, který je součástí pozemku parc.č. st. 25 a pozemky parc.č. st. 25, 

parc.č. 33 a parc.č. 37/10, vše zapsáno na LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno, 

Středočeský kraj. 
 

OBVYKLÁ CENA 4 460 000 Kč 
slovy: Čtyřimilonyčtyřistašedesáttisíc Kč  

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost 
Při stanovení výsledné obvyklé ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i 

záporným aspektům vztaženým k oceňovanému majetku. V užité argumentaci nelze pominout žádné 

relevantní faktory, jako např. lokalita, pozice majetku v zóně, infrastruktura, dopravní dostupnost, 

univerzálnost použití majetku, situace na trhu nemovitostí, obecná hospodářská situace.  

Pro stanovení obvyklé ceny oceňovaného souboru nemovitých věcí bylo třeba vzít úvahu tyto 

základní skutečnosti a ovlivňující aspekty: 

 

a) situace na trhu s realitami - nabídka nemovitých věcí v této lokalitě je na vysoké úrovni        

b) parametry povyšující cenu  - klidná lokalita, v okolí podobné rodinné domy   

  - po částečné rekonstrukci – střecha, krov, plastová okna 

  - velká výměra pozemků 

c) parametry ponižující cenu  - vnitřní prostory nutné modernizovat do současných standardů  

 - nutnost vložení investic do opravy kotle 

Cena obvyklá je stanovena bez vlivu omezení na předmětu ocenění váznoucích, která jsou zapsána 

na LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno ze dne 07.05.2024. 

 

Na základě zjištěných hodnot, výše uvedených skutečností v místě a po zvážení všech aspektů 

odhaduji ke dni 20.05.2024 cenu obvyklou předmětu ocenění ve výši 4.460.000,- Kč. 

 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  

 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 

8.11.1995 pod č.j.682/95 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 044232/2024 znaleckého deníku. 

V Praze 22.05.2024 

Ing. Milan Kroupa 

Stupno 227 

338 24 Břasy 

 



- 10 - 

 

Zpracování znaleckého posudku bylo provedeno za odborné spolupráce s Ing. Ivanem Kopeckým, 

Jasmínová 47,106 00 Praha 10, IČO: 12490199, předmět podnikání: Oceňování majetku pro a) věci 

movité, b) věci nemovité na základě koncesní listiny vydané živnostenským odborem úřadu městské 

části Praha 10 pod č.j. OŽI/U13873/2007/HEJ dne 14.8.2007, který zajistil a připravil podklady pod 

pořadovým č. 21/24. 

 

 

 
 

SEZNAM PŘÍLOH  

 

1) výpis z katastru nemovitostí LV č. 144, k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno ze dne 

07.05.2024 

 

2) snímek katastrální mapy pro k.ú. Dřínov u Zlonic, obec Dřínov, okres Kladno pořízený dálkovým 

nahlížením do KN 

 

3) fotopříloha 

 

4) srovnávací nabídky nemovitostí k porovnání ze serveru sreality.cz 
 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.05.2024 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532291 DřínovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov 761103/0724
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 633062 Dřínov u Zlonic List vlastnictví: 144

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   25

      33

      37/10

1293

275

962

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Dřínov, č.p. 19, rod.dům
St.   25Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno vedení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

o

svod vody

k zajištění dluhu vyplývajícího ze Smlouvy o zápůjčce ve výši 250.000,-Kč s 
příslušenstvím a smluvních pokut, které mohou vzniknout do 30.4.2024 do celkové výše 
500.000,-Kč

zajištěná pohledávka ve výši: jistina 240.384,39 Kč s příslušenstvím, jistina 43.269,19
Kč, jistina 33.968,36 Kč s příslušenstvím, jistina 6.114,30 Kč, jistina 35.516,22 Kč s 
příslušenstvím, jistina 6.392,92 Kč a náhrada nákladů řízení ve výši 67.796,13 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Procházka Petr, Petra Bezruče 3002, 27201 Kladno, 
RČ/IČO: 670624/1003

Listina

Listina

POLVZ:48/1979 Z-3100048/1979-231

V-1839/2015-231

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

29.04.2015 13:01

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 25

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10

Parcela: St. 26/2

Usnesení soudu číslo deníku 1601/1912.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.04.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 29.04.2015 13:01:57. Zápis proveden dne 22.05.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.05.2024 11:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532291 DřínovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 633062 Dřínov u Zlonic List vlastnictví: 144

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,
143 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

Oprávnění pro
Procházka Petr, Petra Bezruče 3002, 27201 Kladno, 
RČ/IČO: 670624/1003

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 4, 115 EX-
00010/2022 -013 ze dne 01.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2022
17:00:21. Zápis proveden dne 04.02.2022; uloženo na prac. Slaný

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Praha 4, 115 EX-10/2022 -050 ze dne 13.01.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2023 17:00:04. Zápis proveden dne 19.01.2023; uloženo na prac.
Slaný

V-1005/2022-231

Z-4474/2022-101

Z-172/2022-231

Z-108/2023-231

Pořadí k 03.02.2022 17:00

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 4, 115 EX-00015/2022 -012 ze dne 03.03.2022. Právní moc 
ke dni 22.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.04.2022 14:37:14. Zápis 
proveden dne 26.04.2022.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00010/22-012 k 52 EXE-
78/2022 34 ze dne 01.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2022 
17:00:23. Zápis proveden dne 03.02.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.05.2024 11:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532291 DřínovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633062 Dřínov u Zlonic List vlastnictví: 144

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ing. Petr Kučera , náměstí Starosty Pavla 5 , 272 01 
Kladno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad praha 8 204 EX-
2110/2022 -46 spojeno do řízení 204 EX 1832/21 ze dne 23.02.2022. Právní moc 
ke dni 24.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2022 12:48:47. Zápis
proveden dne 03.03.2022; uloženo na prac. Slaný

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 8, 204 EX-2110/2022 -77 ze dne 30.04.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.05.2022 08:07:16. Zápis proveden dne 02.05.2022; uloženo na prac.
Slaný

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Exekutorský úřad Praha 8 204 EX-2110/2022 -53 Sdělení soudního 
exekutora o spojení do řízení 204 EX 1832/2021 ze dne 01.03.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.02.2022 12:48:47. Zápis proveden dne 03.03.2022; 
uloženo na prac. Slaný

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 150 EX-
425/2022 -16 ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 
19:03:18. Zápis proveden dne 23.05.2022; uloženo na prac. Slaný

Z-7491/2022-101

Z-277/2022-231

Z-628/2022-231

Z-277/2022-231

Z-803/2022-231

Z-803/2022-231

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

č.j. 204 EX 2110/2022 do č.j. 204 EX 1832/2021

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 2110/22-15 k 54 EXE-
134/2022 8 ohledně další vymáhané povinnosti, spojeno do řízení sp. zn. 204 EX 
1832/21 ze dne 18.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2022 16:13:02.
Zápis proveden dne 23.02.2022; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kladno 150 
EX-425/2022 -9 ze dne 13.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 
19:03:18. Zápis proveden dne 23.05.2022; uloženo na prac. Slaný

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.05.2024 11:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532291 DřínovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633062 Dřínov u Zlonic List vlastnictví: 144

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 8 204 Ex-
13775/2022 -46 (spojeno do řízení 204 EX 1832/2021) ze dne 23.06.2022. Právní
moc ke dni 25.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2022 13:26:04. 
Zápis proveden dne 27.06.2022; uloženo na prac. Slaný

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 8, 204 EX-13775/2022 -75 ze dne 30.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.08.2022 21:42:03. Zápis proveden dne 01.09.2022; uloženo na prac.
Slaný

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Chrudimi 129 EX-
2517/2022 -15 ze dne 16.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2022 
15:01:29. Zápis proveden dne 19.09.2022; uloženo na prac. Slaný

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Chrudim, 129 EX-2517/2022 -15 ze dne 16.09.2022. Právní moc ke dni 
18.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2022 11:01:38. Zápis 
proveden dne 23.11.2022; uloženo na prac. Slaný

Z-25274/2022-101

Z-5315/2022-231

Z-5696/2022-231

Z-13343/2022-603

Z-5795/2022-231

Z-6247/2022-231

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 13775/22-15 k 57 EXE-
493/2022 8 (spojeno do řízení 204 EX 1832/21) - ohledně další vymáhané 
povinnosti ze dne 17.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 
16:18:31. Zápis proveden dne 22.06.2022; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-2517/2022 -12 ( 54 EXE 
716/2022-10 ) ze dne 16.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2022 
15:01:30. Zápis proveden dne 19.09.2022; uloženo na prac. Chrudim

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10

Parcela: St. 25, Parcela: 33, Parcela: 37/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.05.2024 11:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532291 DřínovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      33

      37/10

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 633062 Dřínov u Zlonic List vlastnictví: 144

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10511
10610
10511
10610

12
263
631
331

Listina

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 DřínovPro: 761103/0724RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Kladně 31 D-836/2018 -52 ze 
dne 01.04.2021. Právní moc ke dni 01.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 
15:33:17. Zápis proveden dne 22.04.2021.

o

V-1072/2021-231

07.05.2024  11:43:31Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 624/2024, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Povinnost k

Sklenička Josef, č.p. 19, 27371 Dřínov, RČ/IČO: 
761103/0724

Povinnost k

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.





 

 

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 



Prodej rodinného domu 168 m², pozemek 270 m² Liehmannova, Zlonice  

4 300 000 Kč  

Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 4+kk na 

vlastním pozemku v městysu Zlonice, nedaleko města 

Slaný. V přízemí obývací pokoj s kuchyňským 

koutem, hala, zádveří, spíž pod schodištěm a koupelna 

s rohovou vanou, umyvadlem a toaletou. Patro nabízí 

3 ložnice a samostatné WC. Dům prošel celkovou 

rekonstrukcí - nová střecha, fasáda, rozvody, dlažby a 

plovoucí podlahy, v patře nově vzniklé pokoje. 

Některé části je ještě potřeba dokončit. Vytápění je 

zajištěno plynovým kotlem. Garáž zatím v původním stavu. V udržované zahradě je altán pro 

příjemné posezení a vstup do sklepa o velikosti cca 6 m2 . Příjemné bydlení na okraji obce, ale 

přesto v dosahu centra a její vybavenosti. V místě škola, školka, obchody, supermarket, pošta, 

lékař, služby. Dostupnost je zajištěna autobusovou a vlakovou zastávkou. 

• Celková cena: 4 300 000 Kč za nemovitost  

• Poznámka k ceně: včetně poplatků, včetně provize, včetně právního servisu  

• ID zakázky: 00482  

• Aktualizace: 17.04.2024  

• Stavba: Smíšená  

• Stav objektu: Po rekonstrukci  

• Poloha domu: V bloku  

• Umístění objektu: Okraj obce  

• Typ domu: Patrový  

• Podlaží: 2  

• Užitná plocha: 168 m2  

• Plocha pozemku: 270 m2  

• Sklep: ano 

• Parkování: 3  

• Garáž: ano 

• Rok rekonstrukce: 2019  

• Voda: Vodovod  

• Topení: Ústřední plynové  

• Plyn: Plynovod  

• Odpad: Veřejná kanalizace  

• Telekomunikace: Kabelové rozvody  

• Elektřina: 230V, 400V  

• Doprava: Vlak, Silnice, Autobus  

• Komunikace: Asfaltová  

• Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná 

 

 

 



Prodej rodinného domu 171 m², pozemek 2 520 m² Slaný - Želevčice, okres Kladno  

8 200 000 Kč  

Prodej rodinného domu 171 m2 s pozemkem 2520 

m2, Slaný - Želevčice. Nabízíme vám k prodeji 

částečně podsklepený rodinný dům po kompletní 

rekonstrukci, s pozemkem v obci Želevčice. Dům je 

dispozičně řešený jako 3 + 1 o ploše 126 m2, sklep má 

45m2. Na zpevněné ploše pozemku (beton / zámková 

dlažba) lze zaparkovat minimálně 5 vozů. Vjezd je na 

dálkové ovládání přes posuvnou elektrickou bránu. 

Na pozemku naleznete zastřešený bazén o rozměru 

3,5 x 7,5 x 1,5 metru a nadstandardně vybavený zahradní domek (dřevostavbu) o velikosti 50m2 

s podkrovím. Dům prošel kompletní zdařilou rekonstrukcí, při které zůstaly pouze původní 

obvodové zdi. Byla udělaná nová fasáda vč. zateplení, rozvody vody a odpadu, rozvod topné 

infrastruktury vč. topných těles, plastová okna, rozvody elektro, nová střecha vč. zateplení. 

Dům je napojen na obecní vodovod a kanalizaci a je možné se také napojit na plyn. Vytápění a 

ohřev teplé vody je řešen elektrokotlem, jako další zdroj tepla je možné využívat krbová kamna 

na tuhá paliva napojená na výměník. Zahradní domek Je napojen na vodovod, elektřinu a odpad 

je sveden do jímky. Vytápění je řešeno přímotopem. Přízemí je vybaveno WC, kuchyňskou 

linkou, lednicí a nábytkem viz foto. Podkroví je volné a je připraveno například jako pokoj pro 

hosty při zahradních oslavách. Pozemek O rozloze 2520 m2 je mírně svažitý, porostlý 

okrasnými dřevinami, které zajišťují dostatek soukromí. Při dnešních cenách potravin jistě 

oceníte dostatečný prostor pro pěstování vlastní zeleniny, ovoce, bylinek, nebo je zde možné 

chovat domácí zvířata. Podkroví rodinného domu Polovina podkroví (viz půdorys) je 

zrekonstruovaná a je obytná, je zde ale ještě druhá část podkroví (54 m2), která je nyní 

neobydlená a můžete zde tvořit dle vlastních přání. Náklady Nedá se jednoznačně říci, jak 

vysoké náklady budou, záleží na počtu osob a úroveň komfortu, kterou zvolíte. Každopádně 

díky kamnům na tuhá paliva, se dokážete dostat na opravdu velmi nízké náklady.  

Občanská vybavenost, dopravní dostupnost 

Přímo v Želevčicích je mateřská školka a dětské hřiště. Tři minuty od Želevčic je nově otevřené 

obchodní centrum, kde nakoupíte vše, co potřebujete. Kompletní občanská vybavenost je v 5 

minut vzdáleném městě Slaný. Na západní okraj Prahy se dostanete autem za pouhých 28 minut. 

Do severní části Prahy tedy do Letňan, je to cca 40 minut.  

• Celková cena: 8 200 000 Kč za nemovitost (k jednání)  

• Poznámka k ceně: Vč. provize, kompletního právního servisu a advokátní 

úschovy, včetně DPH, bez poplatků, včetně provize, včetně právního servisu, cena 

k jednání  

• ID zakázky: 00002  

• Aktualizace: 19.04.2024  

• Stavba: Smíšená  

• Stav objektu: Velmi dobrý  

• Poloha domu: Samostatný  

• Umístění objektu: Okraj obce  

• Typ domu: Patrový  

• Plocha zastavěná: 150 m2  

• Užitná plocha: 171 m2  

• Plocha pozemku: 2520 m2  



• Parkování: 5  

• Voda: Vodovod  

• Topení: Lokální tuhá paliva, Lokální elektrické  

• Plyn: Plynovod  

• Odpad: Veřejná kanalizace, Jímka  

• Telekomunikace: Telefon, Internet, Kabelová televize  

• Elektřina: 230V, 400V  

• Doprava: Dálnice, Silnice, MHD, Autobus  

• Komunikace: Dlážděná  

• Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná  

• Vybavení: Částečně  

• Výtah: ne 

• Bazén: ano 

Prodej rodinného domu 110 m², pozemek 454 m² Stradonice, okres Kladno  

2 900 000 Kč  

Nabízíme k prodeji rodinný dům typu smíšená 

stavba v obci Stradonice Č. p. 29, Část obce 

Stradonice, okres Kladno. Tento rohový dům nabízí 

3 pokoje a je přízemní. Nachází se v dobrém stavu a 

disponuje zastavěnou plochou 454m². Užitná plocha 

činí 110m² a celková plocha parcely je 454m². 

Vybavení nemovitosti je částečné. Odpad je řešen 

pomocí septiku a jímky. Díky svému rohovému 

umístění poskytuje tento dům dostatek soukromí a 

klidu. Okolí je obklopeno zelení, což vytváří příjemnou a relaxační atmosféru. V blízkosti se 

nachází veškerá potřebná občanská vybavenost. Tato nemovitost je ideální pro rodinu, která 

hledá prostorný a pohodlný domov. Díky své velikosti nabízí dostatek prostoru pro vaše 

individuální potřeby. Domácí kancelář, herní místnost, nebo prostor pro relaxaci - vyberte si, 

jak nejlépe využít každou místnost.  

• Celková cena: 2 900 000 Kč za nemovitost  

• ID zakázky: 0315-NP00034  

• Aktualizace: 09.05.2024  

• Stavba: Smíšená  

• Stav objektu: Dobrý  

• Poloha domu: Rohový  

• Umístění objektu: Okraj obce  

• Typ domu: Přízemní  

• Podlaží: 1  

• Plocha zastavěná: 454 m2  

• Užitná plocha: 110 m2  

• Plocha pozemku: 454 m2  

• Odpad: Septik, Jímka  

• Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná č. 264/2020 

Sb. podle vyhlášky  

• Vybavení: Částečně 



Prodej rodinného domu 144 m², pozemek 2 024 m² Kmetiněves, okres Kladno  

5 750 000 Kč  

Nabízíme Vám ke koupi prostorný dům v obci 

Kmetiněves, okres Kladno. Dům má dispozici 4+1 s 

užitnou plochou 144 m², kdy v přízemí najdete 

prostornou kuchyni se vstupem do koupelny s 

masážním sprchovým koutem a toaletou. Z kuchyně 

je přímý výhled na dvůr a je tak zajištěn dostatečný 

přehled o děni před domem. Z chodby je i vstup do 

kotelny domu, kde je i možnost využití prostoru jako 

skladovacího místa potravin a žena domácnosti to pak 

nemá daleko pro potřebné ingredience k přípravě dobrého jídla pro celou rodinu. Vytápění 

zajištěno plynovým kotlem. Z chodby se také dostanete do pokoje, který můžete využít jako 

obývací pokoj s výhledem přímo na dvůr u domu. V patře jsou další tři pokoje, kdy jeden z nich 

je průchozí a další za ním je vhodný jako studentský pokoj nebo ložnice. Třetí pokoj je svou 

velikostí největší místností domu a pokud zde vybudujete dětský pokojíček tak Vaše ratolesti 

tam budou mít dostatek prostoru pro své dovádění. Z chodby v patře je také vstup na půdu, 

která je po celé délce domu a slouží jako úložné místo. Střecha prošla rekonstrukcí v roce 2016. 

V patře je i samostatný vchod na terasu s výhledem do dvora a okolní krajiny. V celém domě 

je plovoucí podlaha a dlažba, okna plastová, voda obecní plus možnost studny. K domu náleží 

prostorný dvůr, na kterém je samostatná garáž a odpadní septik. V obci je plánován rozvod 

obecní kanalizace a čističky odpadních vod. Byla již schválena dotace na celý projet a realizace 

je plánována na rok 2025. V zadní části dvora je samostatný vchod k místnosti, která disponuje 

vlastním barem a nabízí se zde možnost využití k rodinným oslavám nebo jen příjemné 

posezení. Klenbový strop jen umocňuje krásu této místnosti. Na dvůr vede příjezdová cesta 

patřící obci a v jeho zadní části je branka, kterou se dostanete na zahradu patřící k domu. Ze 

dvora je i samostatný vjezd přímo k zahradě. Zahrada je velmi rozlehlá a v současné době je 

využívána spíše jako travnatá plocha. Její využití by tak zůstalo pouze na Vaší fantazii. V 

sousedství domu je místní školka a škola. Dostupnost na dálnici D8 směr Ústí nad Labem – 

Praha je pouhých 10 minut jízdy vozem. Město Velvary jsou do vzdálenosti 10 minut jízdy. 

• Celková cena: 5 750 000 Kč za nemovitost  

• Poznámka k ceně: včetně všech poplatků a právního servisu  

• ID zakázky: 0312-NP00024  

• Aktualizace: 20.04.2024  

• Stavba: Cihlová  

• Stav objektu: Velmi dobrý  

• Poloha domu: Samostatný  

• Umístění objektu: Klidná část obce  

• Typ domu: Přízemní  

• Podlaží: 2  

• Plocha zastavěná: 599 m2  

• Užitná plocha: 144 m2  

• Plocha pozemku: 2024 m2  

• Datum nastěhování: Ihned  

• Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná č. 264/2020 

Sb. podle vyhlášky  

• Vybavení: Částečně 




